海南省人民政府令第 283 号

《海南博鳌乐城国际医疗旅游先行区管理局设立和运行规定》已经 2019 年 3 月 19 日七届海南省人民政府第 24 次常务会议审议通过,现予公布,自公布之日起实施。

省 长 沈晓明 2019年4月3日

(此件主动公开)

海南博鳌乐城国际医疗旅游先行区 管理局设立和运行规定

第一条 为创新海南博鳌乐城国际医疗旅游先行区(以下简称乐城先行区) 管理体制机制,规范海南博鳌乐城国际医疗旅游先行区管理局(以下简称乐城管 理局)运作,根据法律法规精神,制定本规定。

第二条 乐城管理局是依照法规规章设立的乐城先行区法定机构,经地方性法规授权,履行相应行政管理和公共服务职责。

第三条 乐城管理局在省政府的直接领导下,坚持企业化、专业化运作和与国际接轨的基本原则,统筹规划,整体推进乐城先行区国际医疗旅游和高端医疗服务的高标准高质量发展,实现医疗技术、装备、药品与国际先进水平"三同步",将乐城先行区打造成海南自由贸易试验区和中国特色自由贸易港建设的重要先行区。

第四条 乐城管理局实行局长负责制。乐城管理局应当按照精简、效能原则

设置内设机构和岗位,按照公平、公正、竞争、择优原则,实行市场化为主、多种用人方式并存的用人机制,建立与绩效目标相适应的薪酬管理制度。

第五条 乐城管理局日常运行和人员薪酬经费纳入省级财政预算,其它相关 收入全部用于乐城经济发展。

第六条 省政府主要通过乐城先行区领导小组对乐城管理局进行领导。领导小组负责统筹协调和重大决策,乐城管理局负责执行,并定期向领导小组报告工作。

第七条 省直各部门根据乐城先行区开发建设需要,按照精简高效和综合设置的原则,依规定程序在乐城先行区设立派驻机构,负责相关行政管理和公共服务工作。

第八条 乐城管理局根据工作需要,可设置业界协商共治平台和咨询机构, 为乐城先行区发展提供意见和建议。

第九条 乐城管理局应当建立信息披露制度,依法公开重大事项、财务预决算、年报等情况,接受省政府财务审计和监督。

第十条 本规定自公布之日起施行。

扫一扫在手机打开当前页

